様式第1号
　　年　　月　　日
日高村長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
　　　　年度日高村総合補助金交付申請書
　日高村総合補助金交付要綱第５条第１項の規定により、　　　年度日高村総合補助金の交付を下記のとおり申請します。
記
１　補助事業名
２　補助事業の実施主体
３　補助事業の目的及び実施内容
４　補助事業に要する経費等
　（１）補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　円
　（２）補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
  （３）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
５　補助事業の内容及び補助事業に要する経費
　  別紙「事業計画書」のとおり
６　事業実施期間
　　補助金の交付の決定の日から　　　　年　　月　　日まで
様式第1号別紙
事業計画書
（1） 申請者の概要
	団体名：

	代表者の役職及び氏名

	住　所：（〒　　　　－　　　　　　）

	事業実施場所

	電話番号（代表）：
	FAX番号：

	担当者

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

	団体の沿革・現状

（２）事業概要
	課題・目的・実施内容

	補助事業の実施効果

	事業効果を測るための項目・指標と目標設定

（３）補助事業に要する経費
	収入項目
	金額(円)
	積算の説明

	日高村総合補助金

	合　計

	支出項目
	金額(円)
	積算の説明

	合　計

※１　収入項目は、会費、参加費などの自主財源、日高村以外の団体からの助成金など事業に係る収入を全て記載
※２　支出項目は、講師謝礼、交通費、会場使用料、文具印刷経費など、事業に係る支出内容が具体的にわかるように記　　　　　　　　　　　載
※３　提案事業以外に団体で実施している事業がある場合、団体全体の収支計画書も提出すること(様式は任意)